
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

VERS 	SANNERVILLE
	 Ecole Maternelle

LUNDI À VENDREDI

TROARN Bures 7:52 8:25

Lavoir 7:53 8:27

Mesnil Bourg 7:54 8:28

Salle Verte 7:56 -

2ème arrêt 7:58 -

SANNERVILLE Mont du Saule 8:02 -

Sannerville Bourg - 8:04 -

Lirose - 8:07 -

Europe - 8:09 -

Libération - 8:11 -

Le Maizeret - 8:14 -

TROARN Collège Montgomeri 8:10 8:20 8:40

École Maternelle 8:45

131130
TROARN - Bures 

Lavoir

Mesnil Bourg

Salle Verte

2ème arrêt

Mont du Saule

Sannerville Bourg

Lirose

Europe

Libération

Le Maizeret

TROARN - Collège Montgomeri

TROARN - École Maternelle

TROARN

TROARN

SANNERVILLE

131 A



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

VERS 	TROARN
	 2ème Arrêt

MERCREDI LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

TROARN Collège Montgomeri 12:30 12:30 15:30 16:30 16:30

École Maternelle - - - - 16:35

SANNERVILLE Sannerville Bourg 12:37 - 15:37 16:35 17:00

Lirose 12:40 - 15:40 - 16:57

Europe 12:42 - 15:42 - 16:55

Rue du Stade 12:43 12:42 15:43 16:37 -

Mont du Saule 12:44 12:43 15:44 16:38 16:53

Libération 12:46 12:46 15:46 16:40 16:51

Le Maizeret 12:49 15:49 16:48

TROARN Bures 13:00 16:00 16:37

Lavoir 13:02 16:02 16:39

Mesnil Bourg 12:56 15:56 16:41

Salle Verte 12:54 15:54 16:43

2ème arrêt 12:52 15:52 16:45

131130
TROARN - Collège Montgomeri

TROARN - École Maternelle

Sannerville Bourg

Lirose

Europe

Rue du Stade

Mont du Saule

Libération

Le Maizeret

Bures 

Lavoir

Mesnil Bourg

Salle Verte 

TROARN - 2ème arrêt

TROARN

SANNERVILLE

TROARN

131 R


